
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 
9/13, 2/18, 5/20, 8/21) te članka 35. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Pribislavec ("Službeni 
glasnik Međimurske županije" broj 9/13, 7/18) Općinsko vijeće Općine Pribislavec na svojoj 7. sjednici 
održanoj dana 31.03.2022. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
O STJECANJU POSLOVNOG UDJELA OPĆINE PRIBISLAVEC U DRUŠTVU GKP PRE-KOM d.o.o. PRELOG 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom odlučuje se o stjecanju poslovnog udjela Općine Pribislavec u Društvu GKP PRE-
KOM d.o.o. Prelog. 
 

Članak 2. 
Općina Pribislavec stječe poslovni udio u vrijednosti od 1,4937% temeljnog kapitala društva 

GKP PRE-KOM d.o.o., uplatom iznosa od 21.572,40 kn (temeljni kapital 11.800,00 kuna, pripadajući dio 
zadržane dobiti 9.772,40 kuna). 
 

Članak 3. 
Ovom Odlukom ovlašćuje se općinski načelnik za sklapanje Ugovora o kupnji i stjecanju 

poslovnog udjela u Društvu GKP PRE-KOM d.o.o. kao i za potpisivanje Društvenog ugovora tvrtke GKP 
PRE-KOM d.o.o.. 

 
Članak 4. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o stjecanju poslovnog udjela Općine 
Pribislavec u Društvu GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog (KLASA: 021-05/21-01/02, URBROJ: 2109/26-01-21-
10 od 30.11.2021. godine). 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 
 
KLASA: 024-01/22-01/02      
URBROJ: 2109-26-01-22-03 
Pribislavec, 31.03.2022. godine 
 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Pribislavec 
                                                                                        Zoran Tomašić, mag.oec. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



       
 
 
 

        
        
 


